APROVADO

J3 & 1

CAMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete do Vereador Wilton Dias (PTB)

REQUERIMENTO N° 24/2022

Requer seja expedido oficio ao Exmo. Sr. Humberto Souto, Prefeito de Montes
Claros, com cópia ao vice- prefeito Exmo. Sr. Guilherme Guimarães, solicitando o
estudo de viabilidade quanto ao alargamento da pista de rolamento da Av. das
Américas, no bairro Dr. João Alves, no qual a pista consta 5 metros de passeio de
cada lado da via.

Montes Claros, Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2022.

WiltonDias (PTB)
Vereador de Montes Claros

PROTOCOLO

EXP RECE9
12/12/2022

HORALI5h20
ABSKRoudid

Rua Urbino Viana, 600 - Vila Guilhermina CEP: 39.400-087 Montes Claros - Minas Gerais

Telefone (38) 3690-5459/ (38) 3690-5460| E-mail: ver.wilton@montesclaros.mg.leg.br